
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 46 

 

27.01.2023 г. 

 

РЕШЕНИЕ: № 347 

 

ОТНОСНО: Предоставяне безвъзмездно за управление на имот – публична общинска 

собственост, представляващ 4 бр. помещения с обща площ 225,72 кв. м., в сграда, находяща 

се в УПИ ХV-1162 кв.114 по плана на гр. Вълчедръм. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1, чл. 12, ал. 1, ал. 4 от Закона за 

общинската собственост (ЗОС), чл. 9, ал. 1, ал. 2 от Наредба № 3 на ОбС - Вълчедръм за 

реда за придобиване, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Предоставя на Професионална гимназия „Димитър Маринов” гр. Вълчедръм 

безвъзмездно за управление на имот – публична общинска собственост, представляваща 

част от първи етаж на 4 етажна масивна сграда с обща застроена площ (ЗП) 225,72 кв. м., 

както следва: помещение с предназначение „за физкултурен салон” и ЗП 138,42 кв. м., 

помещение с предназначение „за съблекалня” и ЗП 5,81 кв. м., помещение с 

предназначение „за съблекалня” и ЗП 5,67 кв. м., помещение „за кухня” и ЗП 75,82 кв. м. 

(АОС №1378/11.01.2023 год., вписан в Служба по вписвания гр. Лом с вх. рег. № 217, акт 

№ 47, том 1, акт за поправка на акт за публична общинска собственост № 1379/13.01.2023 

год., вписан в Служба по вписванията гр. Лом с вх. рег. №315, акт № 95, том 1), находяща 

се в УПИ XV-1162 в кв.114  по плана на гр. Вълчедръм, с административен адрес ул. 

”Евлоги Георгиев” № 1. 

 

2. Възлага изпълнението на решението на Кмета на община Вълчедръм. 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 13. Гласували “за” – 11; “против” – 1 – Николай Шурикин; “въздържали се” – 1 – 

Маргарита Лазарова. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


